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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52509601J

2. Emri i subjektit Ollga Paguna

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/01/2015

5. Fusha e veprimtarisë Dekore ambjentesh, fustane nuserie dhe tregtim i artikujve 
zbukurues.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM VANISTER Fshati 
Vanister, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, godine 2-
kateshe, kati i 1-re, nr. pasurie 73/23, zona kadastrale 3711 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ollga Paguna
E-Mail: ollgapaguna@hotmail.com  
Telefon: 0682059595  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-790020-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505332-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCED0CE-0E80-4570-B07F-CBB351B793B6
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Lista e Dokumenteve:

Datë:28/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


